

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

منتشر شده در یونگه ولت
نویسنده: سارا واگنکنشت
فرستنده: نسترن نصرتی
۰۱ اکتوبر ۲۰۲۲

جنگ اقتصادی را متوقف کنید!



سیاست دولت المان در مورد روسیه

سیاست دولت المان فاجعه است. دولت ائتلافی تا کنون نگرانی های حیاتی میلیون ها نفر را به دلیل انفجار هزینه های انرژی نادیده گرفته است.

در حال حاضر، روبرت هابک، وزیر اقتصاد، نمونه بارز بی عرضگی در قالب یک فرد است.

همین ده روز پیش او از پرداخت هزینه اضافی گاز ضد مردمی خود توسط عامه مردم دفاع می کرد، که بار اضافه ای را بر دوش مصرف کنندگان گاز می گذاشت، مصرف کنندگانی که از قبل به خاطر بالا بودن قیمت انرژی بشدت تحت فشار قرار دارند.

او با لحنی هیجان زده به اپوزیسیون در بوندستاگ تهمت می زد که آنها نمی توانند چیزی بهتر از این فکر کنند که دائم فریاد بزنند «مالیات گاز باید حذف شود!»

یک هفته بعد، مالیات گاز توسط همین دولت به خاک سپرده شد – دو روز کامل قبل از ارایه آن توسط هابک. با همه اینها هابک معتقد بود که طرح عوارض گازش «در تاریخ ثبت خواهد شد.»

بدتر از چنین اظهارات شرم آوری این است که خود دولت ائتلافی هیچ پیشنهاد مشخصی برای تسکین مشکلات انرژی ندارد، در حالی که صورتحساب های پیش پرداخت های غیرقابل پرداخت در همه جا به خانه های مردم ارسال می شود. دولت المان اعلام کرد که بر سر یک راه حل به توافق رسیده است.

با این حال، با بررسی دقیق‌تر، در ابتداء فقط با یک پیشنهاد تأمین مالی جایگزین برای همان هزینه اضافی گاز کذائی برای حمایت از شرکت‌های تأمین کننده و دلال انرژی مواجهیم.

علاوه بر این، صندوق تثبیت اقتصادی باید بتواند تا ۲۰۰ میلیارد یورو وام بگیرد - به عبارت دیگر، پس از «صندوق ویژه» برای تأمین تسلیحات نظامی ارتش المان، باز هم صحبت از یک بودجه سایه دیگر است.

ترمز شوم قیمت انرژی نیز قرار است با همین بودجه تأمین مالی شود. اما حرکت دوگانه شولتس نمی تواند این واقعیت را پنهان کند که حتی پس از شروع فصل سرما، مردم هنوز هم نمی دانند که دولت تا چه حد به آنها کمک می کند. یک گروه کاری هنوز در حال بررسی این طرح خاص است - این به این معنا است که نباید منتظر گزارش آنها تا اواسط اکتوبر باشیم.

این همه کوتاهی نادرست. کشورهای دیگر مانند فرانسه از زمستان سال گذشته سقف قیمت انرژی را به اجراء گذاشتند! آنهم در حالی که دولت المان همچنان از پذیرفتن این که جنگ اقتصادی که به راه انداخته است برای اوکراین صلح به ارمغان نمی آورد امتناع می کند، تحریم هائی که بیشتر از روسیه به ما آسیب می رساند و برای گازپروم سود بی سابقه ای به ارمغان می آورد، که این تحریم ها از المان صنعت زدائی می کند و در جهت تأمین منافع ایالات متحده عمل می کند که پیامدهای منفی برای جنوب جهانی دارد و موجب استفاده روزافزون از زغال سنگ و گاز فرکینگ شده است که تغییرات آب و هوائی را تسریع می کند.

انتقاد از تحریم ها باید وظیفه یک اپوزیسیون مردمی باشد. همانطور که باید اعتراض کنیم که دولت المان با تهیه سلاح و آموزش استفاده از تسلیحات سنگین و همکاری اطلاعاتی با اوکراین ما را تا گلو در یک جنگی فرو برده که می تواند با استفاده از سلاح های هسته ئی به یک آتش سوزی جهانی تبدیل شود.

تنها دیپلماسی می تواند از تشدید بیشتر تشنج جلوگیری کند.

اما در اینجا نیز: هیچ اثری از دولت وجود ندارد.

اعتراض به سیاست های ضد اجتماعی و جنگ طلبی دولت المان ضروری است!

بنابراین: باید به خیابان آمد - به عنوان مثال در سوم اکتوبر در برلین در تظاهرات «گرمایش، نان و صلح» در ساعت ۱ بعد از ظهر در میدان پتسدام (پتسدامر پلاتنز)